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OBJEDNÁVKA č. 0M-17-0376

Fax:
E - mail:

Dodavatel:

Referent: ARMEX Oil, S, r, o.
Císlo telefonu: Mánesova 2022/13

405 02 DÉČÍN Z

D t t 'z 2017-1044
Dgääíìäâtżfim Dle dohody

Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Most
v ' v. Čisın účtu:Misto vystaveni. Chlumec

DIČ ` C20000?Způsob dodání: Dodavatel - 536

dokladu.
Platební podmínky: Splatne do 30 dnů od doručení daňového

Předpokládaná cena bez DPH: Kč 230.500,00

Dodejte na adresu: Palivový kombinát Ústí, S. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Položka v v Množství
Čisıfl Predmet MJ

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky ze dne 14. 11. 2017:

Nafta motorová zimní do -20°C dle EN 590, vč. atestu, cena bez litr 10 000,00
DPH, vč. SD - 23,05 Kč/litr.

Upozornění:

- Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehliveho plátce, nespolehllve osoby a povinností uvádět zveřejněné číslo
účtu.

- Dodavatel bere na vědomí, že objednatcl (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 1060999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve zneni pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základe
zákona č. 34051015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

- Podle ustanovení § 28, zákona č. 235x'04 Sb., ve zneni pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechnyr náležitosti
daňového dokladu, jinak nebude fakttua uhrazena a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:
Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC
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Palivový mbinát Ústí, s. p.



Příloha k objednávce č.: OM-17-0376

Institut nespolehlivého jplátce či povinnosti uvádět číslo účtu
zveřejněné dle ust. § 96 odst. 2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani z
přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů

l. Objednatel upozorňuje dodavatele na Skutečnost, že V případě, že
se stane nespolehlivývıplátcem ve smyslu Zákona č. 235/2004, Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů v průběhu
realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti
vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté
plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výší DPH bude
uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle
§ lO9a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani
nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb. O daní z
přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se
prodávající stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým
plátcem 've smyslu zákona v průběhu. realizace Smlouvy, bude
faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:

~ část faktury vystavené dodavatelem_odpovídající výši DPH bude
uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně postupem
dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.




